
Svenska Oberoende Musikproducenter och 
Fritz’s Corner presenterar stolt 

 

 

Manifestgalan 2010 

 
Pressmeddelande 2010-01-26 

JONATHAN JOHANSSON OCH MARY THE FIRST SPELAR PÅ 
MANIFESTGALANS EFTERFEST 

 
Härmed presenteras liveakterna till efterfesten till årets Manifestgala. Under 
kvällen kommer Jonathan Johansson och Mary the first spela. DJ-båset kommer 
under kvällen att befolkas av bland annat Samuel L Session, Sara Berg 
(Svd/Devotion) och Tommy Ericsson från webbradiokanalen Gimme Indie. 
 
På fredag, den 29 januari, anordnas den åttonde Manifestgalan på Nalen i Stockholm. 
På dagen anordnas som vanligt seminarier om musikbranschen. Prisutdelningen kommer 
i år inte att vara offentlig men kommer att sändas live av webbradiokanalen Gimme 
Indie som även kommer sända liveframträdandena senare på kvällen. Efter 
prisutdelningen är det dags för en stor efterfest som är öppen för alla. 
 
Biljetterna till efterfesten kostar 100 kr plus ev. serviceavgift och kan köpas på 
www.nalen.com. 
 

Manifest skapades 2003 av SOM och Fritz´s Corner för att uppmärksamma och premiera 
artister kontrakterade på oberoende skivbolag och är ett av Sveriges viktigaste 
musikpris. 
 

För mer information om Manifestgalan 2010, pressbilder m.m. besök gärna www.manifestgalan.se  

Livesändningarna från galen går att följa på www.gimmeindie.se samt från Manifests hemsida. 
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Om artisterna på efterfesten 
 

Jonathan Johansson 
Jonathan Johansson, född 1980, är uppvuxen i Malmö men bor sedan några år tillbaka i 
Stockholm. 2005 släppte han sin hyllade debutskiva ”Ok, ge mig timmarna”. Några år 
senare har Jonathan Johansson spelat in grunderna till en uppföljaren med fullt band i 
dyr studio, gjort tusen gitarrpålägg och letat under alla stenar i världen efter den rätta 
ljudbilden. I februari 2009 kom albumet ”En Hand I Himlen”. Under vintern var 
Jonathan Johansson även aktuell som Darwin i The Knife operan, ”Tomorrow, in a 
year”. 
http://www.myspace.com/jonathanojohansson 
 
 
Mary The First 
Mary the First är självutnämnd drottning i landet av avantgardepop, krautdisco och 
störig mörk rock. Sammantaget låter det som inget annat. På högsta volym till ljudet av 
söndertrasade gitarrer och mörka synthslingor viftar hon med sin mikrofon och kastar 
arga blickar. This baby kills. 
 
Mary The First (Maria Eilersen, Revl9n) har med sig Paul Sigerhall (trummor), Mårten 
Holmberg (synth, gitarr) och Pelle Backman (bas) – alla från Audionom. 
http://www.myspace.com/marythe1st 
 

Samuel L Session  
Samuel L Session har varit med sedan den allra första lilla ravekotten vågade sig ut på 
dansgolvet i Göteborgs klubbscen. Och då, som nu, är han en av Västkustens flitigaste 
och mest intressanta producenter. Han har en snabbt ökande publik över hela världen 
och har i dagarna spelningar i Medellin, New York, Bukarest, Paris och Miami. Ni 
kommer att höra mer om honom framöver… 

http://www.myspace.com/wwwmyspacecomsamuellsession 

 
 

SOM (Svenska Oberoende Musikproducenter) är en ideell förening som samlar nära 300 skivbolag. Läs 
mer på www.som.se.  

Fritz’s Corner är en ideell musikförening som arrangerar konserter i Stockholm. Läs mer på 
www.fritzscorner.nu 

Gimme Indie – webbradiokanalen som spelar ny musik först – sänds från www.gimmeindie.se  
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